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Załącznik Nr 1 - Plan sytuacyjny lokalizacji obiektu. 

Załącznik Nr 2 - Plany poszczególnych kondygnacji. 

2A  Plan poziomu  -1 - budynek Cz.A i B (piwnica/przyziemie), 

2B  Plan poziomu  0  - budynek Cz.A i B (parter),  

2C  Plan poziomu  1  - budynek Cz.A i B (1 piętro), 

2D  Plan poziomu 2  - budynek Cz.A (2 piętro), 

2E   Plan poziomu 3 - budynek Cz.A (3 piętro), 

2F   Plan poziomu 4  - budynek Cz.A (4 piętro), 

2G  Plan poziomu 5  - budynek Cz.A (5 piętro), 

2H  Plan poziomu 6  - budynek Cz.A (6 piętro), 

2I    Plan poziomu 7  - budynek Cz.A (7 piętro), 

 

Załącznik Nr 3  - karta aktualizacji instrukcji. 

Załącznik Nr 4 -  czasookresy i sposoby badań oraz konserwacji instalacji                                                                              

                            i urządzeń mających wpływ na bezpieczeństwo pożarowe obiektu. 

Załącznik Nr 5 –  mapka sytuacyjna dojazdu Państwowej Straży Pożarnej. 

Załącznik Nr 6 – wzór protokołu z ćwiczeń. 

Załącznik  Nr 7  –  instrukcja prac pożarowo niebezpiecznych wraz z dokumentacją  

                             pomocniczą,  

                             tj.: protokołem z oceny zagrożeń w miejscu i rejonie  prowadzenia prac  

                             pożarowo[7a], zezwoleniem na przeprowadzenie prac[7b]  i kartą  kontroli  

                             prac pożarowo  niebezpiecznych[7c].  

Załącznik  Nr 8A  - oświadczenie o zapoznaniu się  z instrukcją pracowników 

                       8B - oświadczenie o zapoznaniu się  z instrukcją osób nie będących   

                               pracownikami a przybywających stale w obiekcie 

                       8C - oświadczenie o zapoznaniu się  z instrukcją osób nie będących   

                               pracownikami a przybywających czasowo  w obiekcie 

Załącznik Nr 9 – oświadczenie o odbytym szkoleniu ppoż. 

Załącznik Nr 10 – postanowienie w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania działań                               

                                    w  zakresie  zwalczania pożarów oraz ewakuacji pracowników  

                                    i  interesantów.                    

Załącznik  Nr 11 – Wykaz materiałów chemii gospodarczej. 

Załącznik  Nr 12 – Instrukcja przeciwpożarowa. 

Załącznik  Nr 13 – Instrukcja rozmieszczenia i stosowania znaków ochrony  

                                przeciwpożarowej i bezpieczeństwa. 

 


